
Zentropa

 

Kantine

Filmbyen 22

2650  Hvidovre

21515647

10-11-2022 3
09-08-2021

1
17-08-2020

1
13-04-2018

1
2  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. FVST er ikke bekendt med forbrugerens
identitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Forrumsdøren er
blokkeret af en dørstopper, så der er direkte adgang fra forrum
til køkkenet. Virksomheden er ved tilsyn d. 17 august 2020
vejledt om regler for toiletrum og forrum. Endvidere er
virksomheden vejledt om samme forhold ved sidste tilsyn 9.
august 2021. Det er fødevarestyrelsens vurdering at der kan
ske kontaminering fra forrummet til hvor der håndteres
fødevarevare hvis forholdet fortsætter. Billede dokumentation
taget med. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
forhold får vi bragt i orden så forrumsdøren altid er lukket.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt om at der skal være 2 lukkede døre fra toilet til hvor der opbevares fødevarer eller ting som
kommer i kontakt med fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens for 2022 til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér. Vejledt om at
fastsætte frekvens for dokumentation af nedkøling som ikke er dokumenteret siden marts 2022. Virksomheden
har glutenfri frikadeller og andre frikadeller som har været nedkølet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om at nedtage eliteklistermærket.


